Ergebnisliste Landerkampf Deutschland - Schweiz

Vierer Kunstf. Frauen
ATB Uzwil
RMSV Aach

Zweier Kunstf. Manner
C. Fah - T. Fah
S. Altvater - N. Kunert

Einer Kunstf. Frauen

Michaela Weber
Corinna Hein

Anita Kalin

Astrid Ruckaberle

Zweier Kunstf. Frauen
E. Zeller -
Wohler -

Urban

Einer Kunstf. Manner

Erich Malik
Robin Hartmann
Reto Zellweger
Martin Rominger
Radball

Deutschland 2 - Schweiz 2
Deutschland 3 - Schweiz 1
Deutschland 1 - Schweiz 3
Deutschland 3 - Schweiz 2
Deutschland 2 - Schweiz 1
Deutschland 1 - Schweiz 2
Deutschland 3 - Schweiz 3
Deutschland 2 - Schweiz 3
Deutschland 1 - Schweiz 1

P. Storchenegger

Eingereichte Ausgefahrene

Punktzahl

Schweiz 366.20
Deutschland 361.00
Schweiz 295.00
Deutschland 332.00
Schweiz 317.40
Deutschland 337.20
Schweiz 326.20
Deutschland 339.00
Schweiz 305.40
Deutschland 308.40
Schweiz 313.40
Deutschland 340.20
Schweiz 324.20
Deutschland 350.80

7:4

5:6

5:3

8:6

1:1

8:3

4:2

6:5

3:6

Punktzahl

341.70

341.40

278.08

313.60

294.60

324.75

293.07

320.86

274.83

297.91

280.96

320.60

300.32

345.00

Gesamt

Punkte Punkte

D CH
2
1
1
2
2
4
1
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1
2
1
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4
2
2
2
2
1 1
2
2
2
2
32 15

Deutschland mit 32:15 Punkten




