Ergebnisliste Länderkampf Deutschland - Schweiz

			Eingereichte Punktzahl	Ausgefahrene Punktzahl	Punkte D	Punkte CH
Vierer Kunstf. Frauen						011
ATB Uzwil		Schweiz	366.20	341.70		2
RMSV Aach		Deutschland	361.00	341.40	1	
Zweier Kunetf Männer						
Zweier Kunstf. Männer C. Fäh - T. Fäh		Schweiz	295.00	278.08		1
S. Altvater -	_	Deutschland	332.00	313.60	2	ı
o. Altvator -	N. Runert	Deutschland	332.00	313.00		
Einer Kunstf. Frauen						
Michaela	Weber	Schweiz	317.40	294.60		2
Corinna	Hein	Deutschland	337.20	324.75	4	
Anita	Kälin	Schweiz	326.20	293.07		1
Astrid	Ruckaberle	Deutschland	339.00	320.86	3	
Zweier Kunstf. Frauen						
E. Zeller -	P. Storchenegger	Schweiz	305.40	274.83		1
Wöhler -	Urban	Deutschland	308.40	297.91	2	'
VVOITIO	Orban	Boutoomana	000.10	207.01	_	
Einer Kunstf. Männer						
Erich	Malik	Schweiz	313.40	280.96		1
Robin	Hartmann	Deutschland	340.20	320.60	3	
Reto	Zellweger	Schweiz	324.20	300.32		2
Martin	Rominger	Deutschland	350.80	345.00	4	
Radball						
Deutschland 2 - Schweiz 2		7:4			2	
	3 - Schweiz 1	5:6			_	2
Deutschland	1 - Schweiz 3	5:3			2	
Deutschland	3 - Schweiz 2	8:6			2	
Deutschland	2 - Schweiz 1	1:1			1	1
Deutschland 1 - Schweiz 2 8:3				2		
Deutschland	3 - Schweiz 3	4:2			2	
Deutschland 2 - Schweiz 3		6:5			2	
Deutschland 1 - Schweiz 1		3:6				2

Gesamt 32 15

<u>Sieger</u> <u>Deutschland mit 32:15 Punkten</u>